

## Diverse produse alimentare pachet

I.D.: 96531794

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 6.731,74 RON - 6.731,74 RON

Descriere: 1 Amestec legume ciorba kg 20.00 10.60 212.00 2 Ardei congelat kg 10.00 15.40 154.00 3 Branza dulce kg 10.00 24.50 245.00 4 Banane kg 7.00 7.00 49.00 5 Cartofi kg 100.00 3.20 320.00 6 Ciuperci taiate conservata borc 30.00 6.80 204.00 7 Conopida congelata kg 10.00 9.90 99.00 8 Cascaval kg 12.00 42.00 504.00 9 Fasole congelata kg 10.60 8.50 90.10 10 lourt cu fructe 125g BUC 48.00 2.40 115.20 11 lourt 150 gr Buc 180.00 1.55 279.00 12 Lapte BUC 36.00 6.20 223.20 13 Lamai kg 5.00 9.80 49.00 14 Mazare boabe congelata kg 10.00 10.60 106.00 15 Miere portionata plic 300.00 0.67 201.00 16 Morcovi kg 10.00 4.20 42.00 17 Marar uscat 7-8 gr buc 20.00 1.40 28.00 18 Masline kg 2.70 25.00 67.50 19 Napolitane dietetice 40 gr buc 792.00 1.91 1,512.72 20 Rosii in bulion 400 gr borc 24.00 5.98 143.52 21 Oua BUC 270.00 0.98 264.60 22 Pateu de ficat 100 gr buc 120.00 3.50 420.00 37.80 23 Prajitura crema diverse sortimente tip Magura sau echivalent 35 gr buc 240.00 2.30 552.00 24 Spanac congelat kg 10.00 8.50 85.00 25 Telina kg 9.00 5.30 47.70 26 Usturoi kg 1.00 14.00 14.00 27 Unt portionat BUC 720.00 0.76 547.20 28 Varza alba kg 28.00 3.50 98.00 29 CEAPA kg 10.00 5.90 59.00 6,731.74